
kas: l
Pr"jĹ73

®

()|)ZP-ZP-l?

Dodatek č. 1 k
OBJEDNÁVCE Č. ODŽP/00003/2020

I W

IODBERATEL:

' Mčstská část Praha 6
l

l

ODŽP - ŽP - 12
: Čs, armády 601,23

: 16052 Praha 6
ĹZapsán v RES dne ĺ. 7. J973

:PenčZni lj$tav: ČS a. s.. pob. Praha 6. Vítězné nám.

Č. Ú. 27.200086639'),'0800

j'ax:

'E: www.praha6.cz
ĹlČ.O: IČ: CZ00063703

i !DODAVATEL:
! : České vysokC učeni iechnickC v Praze

Fakulta stavební
ti ;

' l

i ! Thákurova 7

16000

b

,

: Tel:
P

l Fax:
E'

l !Č9i 68407700 DIČ: CZ68407700

,

dcdávky:

Kontakwi

odžp - 2.p - 12 Odbor dopTaľy a živ«niho prostředí - 12

Čapková jana Be. SpQi¢ni:

PŘEDMĚT OBJEDNÁVKY

Na výše uvedenou adresn objednáváme: Využiti srážkových vod v parku Královka - studie

Na základě předložené cenové nabídky objednávánw zpracováni studie na využiti srážkových vod v parku Královka.
Práce hudou rc'zdčleny do dvou etap. jako první bude zpracována vodní bilance srážkových vod dané lokality a teprve
náslcdnč stadic jc;iich využiti a zadržování v podzemní nádrži. V případě, že by se ukázalo. že úhrny srážek jsou tak malé.
že hy sc blldovánj ))odzemni nádrže nevyplaúlo. nebude samotná studie zpracována a vyfak(ur()vány budou pouze

pr(}v¢(lcnC práce.

7.3 k()n(rcbjl| provedeni a převzetí všech objednaných prací je za ODŽP ÚMČ odpovědná Jana Čapková.

Na{.jidková cena bude stanovena jako nejvýše přípustná po celou dobu plněni zakázky. Zadavatel zálohy neposkytuje.
FAknlrôvány budou skutečně provedené práce. Faktura bude splatná do 21 dnů ode dne jejÍho převzetí objednatclem.

n|)jc(inafcl něvzncse námitky proti vyúčtováni. Námitky lze uplatnit do 8 pracovnicŇ dnů ode dne převzetí faktury

V takovém případě sc zastaví plynuti lhůty splatnosti a nová lhůta splatnosti bude sianovena dnem doručeni
no"Č \'ymvcnC faktury objednateli.

l.)!'davatcl bere na vědomí, že Městská část Praha 6 je povinna na dotaz třetí osoby poskytovat informace dle zákona č.
}n6;'|99n Sh, () svobodnCl11 přístupu k informacini, s výjinlko[] inforinaci podléhajícich obchodnímu tajen)stvi dle
C)l?čanxkt'ho zákoníku.

pol.5166

Termin plnčni: Po dohodě dodavatele s objednatelem byl posunut termín plněni zakázky na pozdější dobu,
nejpozději však do 30.9.2020.

Cena sjednaná dohodou ve výši: 190 635,50 Kč s DPH

Na faktuře uveďte vždy naše IČO, DIČ, číslo objednávky a připojte potvrzeni příjemce dodávky o převzetí zboží nebo

provedcni práce. Bez potvrzcňí o převzetí zboží nebo provedeni práce nebude faktuni proplacenm Práce nad rámec této
ob.jednávky mttmdou bcz píscmnCho souhlasu objednatele proplaceny. SpjMnost faktur vystavených dodavatelem die této
nl)jcdná%'ky nesmí být kratŠí než 21 dnů od jejich doručení objednatcľi. Dodavatel bere na vědomi a souhlasí, že u faktur s kratší

než 21 dnů od jejich doručení se lhůta jcjich splatnosti automaticky prodlužuje v soukdu s větou předcházcjici.

Sunkcc za ľ)¢k\"alitni plnČni závazku:

l.) za nedodrženi stanovcnCho tcnnĹnu dodávky je dodavatcl povinen uhradit otľic(lnatcli 0,1 % z ceny dodávky (bez DPH) za každý
den pmdlcni.

2) budc-li clndávka vykazovat zjevné a odstranitelné Yäcjý je odbčrasel oprávněn $nížiE C¢l)l1 (k)(|ávky o 1() % (bez DPH).



O uplatnčnou sankci ju objednatel oprávněn bez dalšího snížit úhradu lákčurované částky.

Objednatel je plátcem DPH.

Pŕífoha: cen(yvá nabídka

V Praze dne: 03.01.2020

Charvátová [')aľla Ing.

vedoucí odbQru

Vy'stavi); Čapková Jana Be.. refúrěn( v¢tějňc zclcnč

Akccptacc dodavatcjcm

Souhlasini a přijímám objednávkn v celém To7sahu.

Datum:

Doložka dle § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze. v platném znění, potvtzujici splněni podmínek pro
platnost právního jednänl městské části Praha 6.
Způsob zadáni této objednávky byl schválen usnesením Rady městské části Praha 6 č. 425'19 ze dne 23M.20i9, zadáni
zakázky je v souladu s příkazem tajemn/ka k zadáváni veřejných zakázek a byly sptněny veškeré ZákO/)ľ:é ná/eži/osti pro platnost '
tohoto právního jednání.

Mgr. Ondřejgař

starosta 12 Z O


